O C T O B E R .

- 1 A. Dom. 19 post Pent. 1 Oct. *Dziewiniszki, Jezio-*

- ry, Pieski, Raduń, Soty, Wielkie Ejsym.* SSmi Ror. dd. 1 cl. e. oct. (Titul Eccl.)
- 1 A. Dom. 19 post Pent. 1 Oct. *Jesno* Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. I Vesp. Dedic. com. oct. (ex 1-mis S. Ladislai C.) et Dom. Die festi off. et Mis. Dedic. com oct. et Dom. cum 9 l. et ult. Ev. Dom. In II Vesp. com. seq. (SS. Ang. Cust.) oct. ex 2-dis et Dom. Per tot. oct. (except. fer. 2) fit com. eiusdem. off. et Mis. Sacratiss. Rosarii transfertur in diem 12 Octbr. In I Vesp. et Mis. absque ulla com. In II Vesp. com. seq. (S. Eduardi C.)
- 4 A. Fer. 4. *Vilnae Eccl. PP. Bernard.* S. Francisci Seraphici C. dx. 1 cl. cum. oct. (Titul. Eccl.) In II Vesp. diei fit com. seq. (SS. Reliquiar Ups.) ceterae oo. com. omitt in I Vesp. Mis. et toto off. Per oct. except die Sabb. et Dnca fit com. S. Francisci. Die octava fit off. et Missa de S. Francisco Seraph. com. S. Francisci Borgiae in utrisque Vesp. et Miss. Suffr. et Preces omitt.
- 8 A. Dom. 20 post Pent. *Druja, Kozakiszki, Michaliszki, Vilnae Eccl. Cathedr. et Spir.* S. Szydłowice, Troki st., Postawy Zodziszki Anniv. Dedic. E. M. dx. 1 cl. e. oct.
- 15 A. Dom. 21 post Pent. *Szczuczyn, Vilnae Eccl. ad Port. Acial.* S. Teresiae V. dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) In I Vesp. fit de S. Teresia V. com. Dom. ttm. die festi Mis. et off. S. Teresiae 9 l. et com. et ult. Ev. Dom. Prf. Trinit. In II Vesp. de S. Teresia com. seq. et Dom. Per oct. et etiam Dnca seq. (except. tamen fer. 4) fit com. S. Teresiae et dic. ubi deest. Cr. Fer. 2 ommitt Suffr. et Preces. *De Puritate B. M. Virginis in eccl. h. a. nil.*
- 15 A. Dom. 21 post Pent. 3 Oct. *Bielsk, Dolubów, Grodno-Far, Kalinówka, Kamieńiec lit., Stokliszki* Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. I Vesp.

- Dedic. com. Dom. ttm. Die festi off. et Miss. Dedic. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. II Vesp. com. seq. et Dom. Per tot. oct. et etiam Dnca seq. except. fer 4 fit com. eiusdem et dic. Cr. Fer 2 omitt. Suffr. et Preces De Puritate B. M. V. his in Eccl. h. a. nil.
- 22 A. Dom. 22 post Pent. 4 Oct. *Grodnae Mon. Brig., Strunojcie, Vilnae Eccl. S. S. Raphaelis Arch.* Annivers. Dedic. Esiae dx. 1 cl. c. oct. Loco S. Joannis Cantii die festi et per oct. ponendum est off. et Miss. Dedic. Esiae. Fer. 5 fit off. in utrisq. Vesp. et Mis. de S. Joanne Cant. De S. Evaristo nil. his in Eccl. h. anno. In II Vesp. com. Dedic. Fer. 6 fit off. de 6 die infr. oct. Dedic. com. oct. S. Joann. et Vigil. 9 l. Vigil. Dnca seq. fit off. et Miss. de oct. Dedic. cum com. in utrisque Vesp. et Mis. octavae S. Joannis Cant. Sabb. nulla ponitur com.
- 24 A. Fer. 3. *Vilnae Eccl. S. Raphael* S. Raphaelis Arch. dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) I Vesp. S. Raphaelis et die festi off. et Miss. absque ulla com. Gl. Cr. Prf. Cois. In II Vesp. com. seq. ttm. Feriis 5, 6, 2 et 3 fit de oct. S. Raph.; fer. 5 et 6 com. oct. S. Joann. fer. 2 et 3 nihil de off. vot. et Suffr. et Prec. omitt. Fer. 4 et Dom. fit com. S. Raphaelis, Sabb. nulla ponitur com.
- 28 R. Sabb. *Duśmiany, Lazduny, Marcinkowice SS. Simonis et Judae Ap.* dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) Die festi ut in Directorio Fer 2 et 3 off. et Miss. fit de oct. SS. Sim. et Judae, Suffr. et Prec. omitt. Ceteris diebus except fer. 4 fit com. oct. SS. Sim. et Judae. Sabb. fit de oct. SS. Simonis et Judae cum com. S. Caroli Ep. in utrisque Vesp. et Miss. (h. a. ibi simplificati).
- 28 R. *Luczaj, Birsztany, Werenowo, S. Judae Thaddei Ap.* dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) oo. ut